
DOA-J.0025.1..!. .#oę >
U C H W A Ł A  Nr 12020

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2020 roku

w sprawie nadania numerów drogom gminnym na terenie województwa opolskiego

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt. 2 i ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

Nadaje się numery, położonym na terenie gminy Korfantów, wymienionym poniżej drogom gminnym:

1) 106621 O -  drodze położonej w miejscowości Stara Jamka (Dobrzyków) na działce nr 471,
biegnącej od drogi powiatowej nr 1525 O (Rzymkowice -  Stara Jamka) dz. nr 451/1 do 
skrzyżowania z drogą wewnętrzną dz. nr 480;

2) 106622 0  -  drodze położonej w miejscowości Włostowa na działce nr 132, biegnącej od drogi
powiatowej nr 1555 O (droga przez wieś Włostowa) w terenie zabudowanym do granicy 
posesji nr 91.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


